PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 22/11/2019 as 00:01

CESAMA  –  EXTRATO  DE  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  ATA  SRP  180/19  –  PE  SRP  N.º  102/2019  –
CONTRATANTE:  Companhia  de  Saneamento  Municipal  -  CESAMA  –  CONTRATADA: CRH EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA. (CNPJ 14.566.765/0001-06) – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de
12 meses, para eventual aquisição de equipamentos de proteção individual - EPI (incluindo colete e conjunto de chuva para
motoqueiro), para uso da CESAMA – VALOR: R$ 4.829,70 (quatro mil oitocentos e vinte e nove reais e setenta centavos) –
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 21 de novembro de 2019. a) PAULO ROMILDO PIRES JUNIOR – Pregoeiro da
CESAMA.

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=72505

1 de 1 22/11/2019 08:11